



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановления
Законодательного Собрания Краснодарского края
и о признании утратившими силу некоторых постановлений
Законодательного Собрания Краснодарского края

Законодательное Собрание Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 14 июля 2004 года № 951-П "Об образовании Южного внутригородского района города Новороссийска, установлении его границ и изменении границ Центрального внутригородского района города Новороссийска" следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

"Об образовании Южного внутригородского района
города Новороссийск";

2) в пункте 1 слова "города Новороссийска" заменить словами "города Новороссийск", слова "установив его границы согласно описанию (приложение 1)" исключить;

3) пункт 3 признать утратившим силу;

4) приложения 1 и 2 признать утратившими силу.

2. Внести в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 27 сентября 2006 года № 2477-П "Об установлении границ города Тихорецка Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц" следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

"Об установлении границ Пригородненского сельского округа,
подчиненного городу Тихорецк Краснодарского края";

2) в пункте 2 слова "города Тихорецка" заменить словами ", подчиненного городу Тихорецк Краснодарского края,";

3) в приложении 3:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 3
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ Пригороднен-
ского сельского округа, подчиненно-
го городу Тихорецк Краснодарского
края";

в наименовании слова "города Тихорецка" заменить словами ", подчинен-
ного городу Тихорецк Краснодарского края";

4) в приложении 4:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 4
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ Пригороднен-
ского сельского округа, подчиненно-
го городу Тихорецк Краснодарского
края";

в наименовании слова "города Тихорецка" заменить словами ", подчинен-
ного городу Тихорецк Краснодарского края";

в части первой:

в абзаце первом слова "города Тихорецка" заменить словами ", подчинен-
ного городу Тихорецк Краснодарского края, ";

абзацы второй и шестой после слов "сельского округа" дополнить словами
", подчиненного городу Тихорецк Краснодарского края, ";

абзацы первый, второй и двадцать девятый части второй после слов "сель-
ского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Тихорецк Краснодар-
ского края,".

3. Внести в постановление Законодательного Собрания Краснодарского
края от 19 декабря 2006 года № 2740-П "Об установлении границ города Арма-
вир Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориаль-
ных единиц" следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

"Об установлении границ административно-территориальных единиц,

подчиненных городу Армавир Краснодарского края";

2) пункт 1 признать утратившим силу;

3) в абзаце первом пункта 2 слова "города Армавир" заменить словами ", подчиненных городу Армавир Краснодарского края";

4) приложения 1 и 2 признать утратившими силу;

5) в приложении 3:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 3

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ административно-территориальных единиц, подчиненных городу Армавир Краснодарского края";

в наименовании слова "города Армавир" заменить словами ", подчиненного городу Армавир Краснодарского края";

б) в приложении 4:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 4

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ административно-территориальных единиц, подчиненных городу Армавир Краснодарского края";

в наименовании слова "города Армавир" заменить словами ", подчиненного городу Армавир Краснодарского края";

в абзаце первом слова "города Армавир" заменить словами ", подчиненного городу Армавир Краснодарского края,";

в абзаце втором слова "города Армавир" заменить словами ", подчиненных городу Армавир Краснодарского края,";

в абзацах пятьдесят седьмом и семьдесят втором слова "города Армавир" заменить словами ", подчиненного городу Армавир Краснодарского края,";

7) в приложении 5:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 5
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ администра-
тивно-территориальных единиц, под-
чиненных городу Армавир Красно-
дарского края";

в наименовании слова "города Армавир" заменить словами ", подчинен-
ного городу Армавир Краснодарского края";

8) в приложении 6:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 6
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ администра-
тивно-территориальных единиц, под-
чиненных городу Армавир Красно-
дарского края";

в наименовании слова "города Армавир" заменить словами ", подчинен-
ного городу Армавир Краснодарского края";

в абзаце первом слова "города Армавир" заменить словами ", подчинен-
ного городу Армавир Краснодарского края,";

в абзаце втором слова "сельских округов города Армавир" заменить сло-
вами "сельских округов, подчиненных городу Армавир Краснодарского края,";

в абзацах сорок восьмом, семьдесят первом и семьдесят четвертом слова
"сельского округа города Армавир" заменить словами "сельского округа, подчи-
ненного городу Армавир Краснодарского края,";

в абзаце семьдесят пятом слова "сельских округов города Армавир" заме-
нить словами "сельских округов, подчиненных городу Армавир Краснодарского
края,";

9) в приложении 7:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 7
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ административно-территориальных единиц, подчиненных городу Армавир Краснодарского края";

в наименовании слова "города Армавир" заменить словами ", подчиненного городу Армавир Краснодарского края";

10) в приложении 8:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 8
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ административно-территориальных единиц, подчиненных городу Армавир Краснодарского края";

в наименовании слова "города Армавир" заменить словами ", подчиненного городу Армавир Краснодарского края";

в абзаце первом слова "города Армавир" заменить словами ", подчиненного городу Армавир Краснодарского края,";

абзац второй после слов "сельских округов," дополнить словами ", подчиненных городу Армавир Краснодарского края,"; слова "сельских округов города Армавир" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Армавир Краснодарского края,";

в абзаце шестнадцатом слова "города Армавир" заменить словами ", подчиненных городу Армавир Краснодарского края,".

4. Внести в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 19 декабря 2006 года № 2741-П "Об установлении границ города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц" следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

"Об установлении границ внутригородских районов

города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

2) обозначение приложения 3 изложить в следующей редакции:

"Приложение 3
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

3) в приложении 4:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 4
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

в части первой:

в абзаце первом слова "сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

абзацы второй и шестнадцатый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Новороссийск,";

4) обозначение приложения 5 изложить в следующей редакции:

"Приложение 5
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

5) в приложении 6:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 6
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ внутригород-
ских районов города Новороссийск
Краснодарского края и подчиненных
ему административно-территориаль-
ных единиц";

абзац седьмой части второй после слов "сельского округа" дополнить сло-
вами ", подчиненного городу Новороссийск,";

в части третьей:

в абзаце первом слова "сельским округом г. Новороссийск" заменить сло-
вами "сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

абзац седьмой после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчи-
ненного городу Новороссийск,";

б) обозначение приложения 7 изложить в следующей редакции:

"Приложение 7
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ внутригород-
ских районов города Новороссийск
Краснодарского края и подчиненных
ему административно-территориаль-
ных единиц";

7) в приложении 8:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 8
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ внутригород-
ских районов города Новороссийск
Краснодарского края и подчиненных
ему административно-территориаль-
ных единиц";

в части первой слова "сельского округа," заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в части второй:

в абзаце первом слова "сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

абзац десятый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Новороссийск,";

8) обозначение приложения 9 изложить в следующей редакции:

"Приложение 9

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

9) в приложении 10:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 10

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

абзац четвертый части первой после слов "сельского округа," дополнить словами "подчиненного городу Новороссийск,";

в части второй слова "сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

в части третьей:

абзац тридцать четвертый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Новороссийск,";

в абзаце тридцать седьмом слова "Гайдуковского сельского округа, Верхнебаканского сельского округа и" заменить словами "Гайдуковского и Верхнебаканского сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

абзацы тридцать восьмой, сорок первый и сорок второй после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Новороссийск,";

10) обозначение приложения 11 изложить в следующей редакции:

"Приложение 11

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

11) в приложении 12:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 12

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

в части первой слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,", после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Новороссийск,";

в части второй:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,", слова "сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

в абзаце восьмом слова "Раевского сельского округа, Абрау-Дюрсо сельского округа и" заменить словами "Раевского и Абрау-Дюрсо сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в абзацах первом и шестом части третьей слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в части четвертой слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,", после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Новороссийск,";

в абзаце первом части пятой слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

12) обозначение приложения 13 изложить в следующей редакции:

"Приложение 13

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

13) в приложении 14:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 14

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

в части первой:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в абзаце втором слова "Натухаевского сельского округа, Верхнебаканского сельского округа" заменить словами "Натухаевского и Верхнебаканского сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в части второй слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в части третьей:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

абзацы второй и пятнадцатый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Новороссийск,";

в части четвертой:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

абзац четвертый после слов "сельского округа" дополнить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

абзац четвертый части пятой после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Новороссийск,";

в части шестой слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,", слова "Гайдуковского сельского округа, Верхнебаканского сельского округа" заменить словами "Гайдуковского и Верхнебаканского сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в части седьмой:

в абзаце первом слова "Верхнебаканского сельского округа г. Новороссийск по смежеству с Гайдуковским сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "Верхнебаканского сельского округа, подчиненного городу Новороссийск, по смежеству с Гайдуковским сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

в абзаце одиннадцатом слова "Гайдуковского сельского округа и Верхнебаканского сельского округа" заменить словами "Гайдуковского и Верхнебаканского сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в части восьмой:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в абзаце пятом слова "сельских округов г. Новороссийск" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в части девятой слова "Верхнебаканского сельского округа г. Новороссийск по смежеству с Раевским сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "Верхнебаканского сельского округа, подчиненного городу Новороссийск, по смежеству с Раевским сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,", слова "сельских округов г. Новороссийск" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в абзаце первом части десятой "Верхнебаканского сельского округа г. Новороссийск по смежеству с Натухаевским сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "Верхнебаканского сельского округа, подчиненного городу Новороссийск, по смежеству с Натухаевским сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

14) обозначение приложения 15 изложить в следующей редакции:

"Приложение 15

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

15) в приложении 16:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 16

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

в части первой слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в части второй:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

абзац двенадцатый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Новороссийск,";

в части третьей:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

абзац третий после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Новороссийск,";

в части четвертой:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

абзац седьмой после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Новороссийск,";

в части пятой:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в абзаце десятом слова "сельского округа, г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в части шестой слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

16) обозначение приложения 17 изложить в следующей редакции:

"Приложение 17
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ внутригород-
ских районов города Новороссийск
Краснодарского края и подчиненных
ему административно-территориаль-
ных единиц";

17) в приложении 18:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 18

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

в части первой:

в абзаце первом слова "сельского округа, г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в абзаце втором слова "Раевского сельского округа, Натухаевского сельского округа" заменить словами "Раевского и Натухаевского сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в абзаце двадцать девятом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в части второй:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в абзаце тринадцатом слова "сельских округов г. Новороссийск" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в части третьей:

в абзаце первом слова "Натухаевского сельского округа г. Новороссийск по смежеству с Верхнебаканским сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "Натухаевского сельского округа, подчиненного городу Новороссийск, по смежеству с Верхнебаканским сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

в абзаце десятом слова "Натухаевского сельского округа, Верхнебаканского сельского округа и Раевского сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "Натухаевского, Верхнебаканского и Раевского сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в абзаце первом части четвертой слова "Натухаевского сельского округа г. Новороссийск по смежеству с Раевским сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "Натухаевского сельского округа, подчиненного городу Новороссийск, по смежеству с Раевским сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

18) обозначение приложения 19 изложить в следующей редакции:

"Приложение 19

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

19) в приложении 20:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 20

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ внутригородских районов города Новороссийск Краснодарского края и подчиненных ему административно-территориальных единиц";

в части первой:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийска" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в абзаце втором слова "г. Новороссийск" заменить словами ", подчиненных городу Новороссийск,";

в абзаце восемнадцатом слова "Раевского сельского округа, Натухаевского сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "Раевского и Натухаевского сельских округов, подчиненных городу Новороссийск";

в части второй:

в абзаце первом слова "Раевского сельского округа г. Новороссийск по смежеству с Натухаевским сельским округом г. Новороссийск" заменить сло-

вами "Раевского сельского округа, подчиненного городу Новороссийск, по смежеству с Натухаевским сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

в абзаце шестом слова "Натухаевского сельского округа, Верхнебаканского сельского округа и Раевского сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "Натухаевского, Верхнебаканского и Раевского сельских округов, подчиненных городу Новороссийск";

в части третьей:

в абзаце первом слова "Раевского сельского округа г. Новороссийск по смежеству с Верхнебаканским сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "Раевского сельского округа, подчиненного городу Новороссийск, по смежеству с Верхнебаканским сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

в абзаце втором слова "г. Новороссийск" заменить словами ", подчиненных городу Новороссийск,";

в части четвертой:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в абзаце восьмом слова "г. Новороссийск" заменить словами ", подчиненных городу Новороссийск,";

в абзаце первом части пятой слова "Раевского сельского округа г. Новороссийск по смежеству с Абрау-Дюрсо сельским округом г. Новороссийск" заменить словами "Раевского сельского округа, подчиненного городу Новороссийск, по смежеству с Абрау-Дюрсо сельским округом, подчиненным городу Новороссийск,";

20) обозначение приложения 21 изложить в следующей редакции:

"Приложение 21
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ внутригород-
ских районов города Новороссийск
Краснодарского края и подчиненных
ему административно-территориаль-
ных единиц";

21) в приложении 22:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 22
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ внутригород-
ских районов города Новороссийск
Краснодарского края и подчиненных
ему административно-территориаль-
ных единиц";

в части первой:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить сло-
вами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

в абзаце седьмом слова "Гайдукского сельского округа и Верхнебакан-
ского сельского округа г. Новороссийск" заменить словами "Гайдукского и
Верхнебаканского сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в части второй:

в абзаце первом слова "Гайдукского сельского округа г. Новороссийск по
смежеству с Верхнебаканским сельским округом г. Новороссийск" заменить сло-
вами "Гайдукского сельского округа, подчиненного городу Новороссийск, по
смежеству с Верхнебаканским сельским округом, подчиненным городу Новорос-
сийск,";

в абзаце двадцать восьмом слова "Гайдукского сельского округа, Верхне-
баканского сельского округа и" заменить словами "Гайдукского и Верхнебакан-
ского сельских округов, подчиненных городу Новороссийск,";

в части третьей:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Новороссийск" заменить сло-
вами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,";

абзац четвертый после слов "сельского округа" дополнить словами ", под-
чиненного городу Новороссийск,";

в абзаце первом части четвертой слова "сельского округа г. Новороссийск"
заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Новороссийск,".

5. Внести в постановление Законодательного Собрания Краснодарского
края от 26 декабря 2007 года № 100-П "Об установлении границ сельских окру-

гов, подчиненных городу Горячий Ключ Краснодарского края" следующие изменения:

1) в приложении 2:

в части первой:

в абзаце первом слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце втором слова "сельских округов г. Горячий Ключ" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Горячий Ключ,";

в абзаце шестом слова "сельских округов г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части второй:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац двадцать третий после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части третьей:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац восьмой после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

абзац первый части четвертой после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

2) в приложении 4:

в части первой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

в абзаце втором слова "сельских округов г. Горячий Ключ" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Горячий Ключ,";

абзац тринадцатый после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части второй:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Горячий Ключ" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Горячий Ключ,";

абзац десятый после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

часть третью после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,", после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части четвертой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

в абзаце четвертом слов "сельских округов г. Горячий Ключ" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части пятой:

в абзаце первом слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце пятом слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ";

в абзацах первом и семьдесят четвертом части шестой слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце первом части седьмой слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

3) в приложении 6:

в части первой:

в абзаце первом слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце втором слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в абзаце девятом слова "сельского округа г. Горячий Ключ" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Горячий Ключ";

в части второй:

в абзаце первом слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце тринадцатом слова "сельских округов г. Горячий Ключ" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части третьей:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац второй после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части четвертой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац семидесятый после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

абзац первый части пятой после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

4) в приложении 8:

в части первой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац второй после слов " Черноморского сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,", слова "сельских округов г. Го-

рячий Ключ" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части второй:

в абзаце первом слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце двадцать четвертом слова "сельских округов г. Горячий Ключ" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части третьей:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац четвертый после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

абзац первый части четвертой после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

5) в приложении 10:

в части первой:

в абзаце первом слова "сельского округа г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце втором слова "сельского округа г. Горячий Ключ" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Горячий Ключ";

в абзаце одиннадцатом слова "сельского округа г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Горячий Ключ";

в части второй:

в абзаце первом слова "г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце втором слова "г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ";

в части третьей:

в абзаце первом слова "г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце втором слова "г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ";

в части четвертой:

в абзаце первом слова "г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце втором слова "сельских округов г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части пятой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац шестьдесят второй после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части шестой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац тринадцатый после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части седьмой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

абзац восемьдесят четвертый после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части восьмой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

в абзаце тринадцатом слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в абзаце первом части девятой слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

б) в приложении 12:

в части первой:

в абзаце первом слова "г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце втором слова "сельских округов г. Горячий Ключ Краснодарского края" заменить словами "сельских округов, подчиненных городу Горячий Ключ,";

в абзаце двадцать первом слова "сельского округа г. Горячий Ключ" заменить словами "сельского округа, подчиненного городу Горячий Ключ";

в части второй:

в абзаце первом слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

в абзаце восьмом слова "г. Горячий Ключ" заменить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части третьей:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ," , после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац третий после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ";

в части четвертой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ," , после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац одиннадцатый после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ";

абзац первый части пятой после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

7) в приложении 14:

в части первой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзацы второй и одиннадцатый после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части второй:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац семидесятый после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

в части третьей:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,";

абзац пятьдесят девятый после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

часть четвертую после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,", после слов "сельских округов" дополнить словами ", подчиненных городу Горячий Ключ,";

часть пятую после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,";

часть шестую после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Горячий Ключ,", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Горячий Ключ,".

6. Внести в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 30 января 2008 года № 187-П "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченску, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края" следующие изменения:

1) в наименовании слова "городу Белореченску" заменить словами "городу Белореченск Краснодарского края";

2) в пункте 2 слова "городу Белореченску" заменить словами "городу Белореченск Краснодарского края";

3) обозначение приложения 1 изложить в следующей редакции:

"Приложение 1
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

4) обозначение приложения 2 изложить в следующей редакции:

"Приложение 2
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

5) в приложении 3:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 3
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

в наименовании слова "городу Белореченску" заменить словами "городу Белореченск Краснодарского края";

б) в приложении 4:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 4
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ Южного сель-
ского округа, подчиненного городу
Белореченск Краснодарского края, и
административно-территориальных
единиц Белореченского района Крас-
нодарского края";

в наименовании слова "городу Белореченску" заменить словами "городу Белореченск Краснодарского края";

в части первой слова "Граница Южного сельского округа" заменить сло-
вами "Граница Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск
Краснодарского края,", слова "сельского округа г. Белореченск" заменить сло-
вами "сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского
края", слова "Родниковского, Южного сельских округов" заменить словами
"Родниковского сельского округа Белореченского района, Южного сельского
округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края,";

часть вторую после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчи-
ненного городу Белореченск Краснодарского края,", слова "Родниковского, Юж-
ного сельских округов Белореченского района Краснодарского края" заменить
словами "Родниковского сельского округа Белореченского района, Южного
сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края,";

в абзацах первом и седьмом части третьей слова "г. Белореченск Красно-
дарского края" заменить словами ", подчиненного городу Белореченск Красно-
дарского края,";

в части четвертой:

абзац первый после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчи-
ненного городу Белореченск Краснодарского края,";

абзац одиннадцатый после слова "Южного" дополнить словами "сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края";

часть пятую после слов "сельского округа" дополнить словами ", подчиненного городу Белореченск Краснодарского края,", слова "городу Белореченску" заменить словами "городу Белореченск Краснодарского края";

7) обозначение приложения 5 изложить в следующей редакции:

"Приложение 5

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

8) обозначение приложения 6 изложить в следующей редакции:

"Приложение 6

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

9) обозначение приложения 7 изложить в следующей редакции:

"Приложение 7

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

10) обозначение приложения 8 изложить в следующей редакции:

"Приложение 8
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ Южного сель-
ского округа, подчиненного городу
Белореченск Краснодарского края, и
административно-территориальных
единиц Белореченского района Крас-
нодарского края";

11) обозначение приложения 9 изложить в следующей редакции:

"Приложение 9
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ Южного сель-
ского округа, подчиненного городу
Белореченск Краснодарского края, и
административно-территориальных
единиц Белореченского района Крас-
нодарского края";

12) в приложении 10:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 10
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края "Об
установлении границ Южного сель-
ского округа, подчиненного городу
Белореченск Краснодарского края, и
административно-территориальных
единиц Белореченского района Крас-
нодарского края";

часть четвертую после слов "сельским округом" дополнить словами ", под-
чиненным городу Белореченск Краснодарского края,", после слова "Южного"
дополнить словами "сельского округа, подчиненного городу Белореченск Крас-
нодарского края";

13) обозначение приложения 11 изложить в следующей редакции:

"Приложение 11

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

14) обозначение приложения 12 изложить в следующей редакции:

"Приложение 12

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

15) обозначение приложения 13 изложить в следующей редакции:

"Приложение 13

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

16) в приложении 14:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 14

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

абзац третий части первой после слова "Южного" дополнить словами "сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края";

в части второй:

абзац первый после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Белореченск Краснодарского края,";

в абзаце одиннадцатом слова "Пшехского, Южного сельских округов Белореченского района Краснодарского края" заменить словами "Пшехского сельского округа Белореченского района, Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края,";

17) обозначение приложения 15 изложить в следующей редакции:

"Приложение 15

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

18) в приложении 16:

обозначение приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение 16

к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

в абзаце шестнадцатом части третьей слова "Родниковского, Южного сельских округов" заменить словами "Родниковского сельского округа Белореченского района, Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края,";

в части четвертой после слов "сельского округа" дополнить словами "Белореченского района", после слов "сельским округом" дополнить словами ", подчиненным городу Белореченск Краснодарского края,", слова "Родниковского,

Южного сельских округов Белореченского района" заменить словами "Родниковского сельского округа Белореченского района, Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края,";

19) обозначение приложения 17 изложить в следующей редакции:

"Приложение 17
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

20) обозначение приложения 18 изложить в следующей редакции:

"Приложение 18
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

21) обозначение приложения 19 изложить в следующей редакции:

"Приложение 19
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

22) обозначение приложения 20 изложить в следующей редакции:

"Приложение 20
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных

единиц Белореченского района Краснодарского края";

23) обозначение приложения 21 изложить в следующей редакции:

"Приложение 13
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

24) обозначение приложения 22 изложить в следующей редакции:

"Приложение 22
к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края "Об установлении границ Южного сельского округа, подчиненного городу Белореченск Краснодарского края, и административно-территориальных единиц Белореченского района Краснодарского края";

7. Признать утратившими силу:

1) постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 27 сентября 2006 года № 2476-П "Об установлении границы города Кропоткина Краснодарского края";

2) постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 19 декабря 2006 года № 2742-П "Об установлении границ города Туапсе Краснодарского края".

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Краснодарского края



Ю.А. Бурлачко

г. Краснодар
13 июля 2023 года
№ 544-П